

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **180623 SO.01 DPS Břeclav - evakuační výtah**

Objekt: **180623 Domov s pečovatelskou službou**

Rozpočet: **180623.1 VCPR**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: **TLAK SMOLÍK s.r.o.** IČO: _____
 DIČ: _____

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	10 824,28
PSV	176 058,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	186 882,28

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	186 882,28 CZK
Základní DPH	21 %	39 245,27 CZK

Zaokrouhlení **0,45** CZK

Cena celkem s DPH 226 128,00 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 180623 - SO.01 DPS Břeclav - evakuační výtah
Popis objektu: 180623 - Domov s pečovatelskou službou
Popis rozpočtu: 180623.1 - VCPR

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
954	Opláštění konstrukcí sádrokartonovými deskami	HSV			10 412,50	5,6
99	Staveništní přesun hmot	HSV			411,78	0,2
763	Dřevostavby	PSV			5 542,00	3,0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			170 516,00	91,2
Cena celkem					186 882,28	100,0

Položkový rozpočet

S:	180623	SO.01 DPS Břeclav - evakuační výtah
O:	180623	Domov s pečovatelskou službou
R:	180623.1	VCPR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 954		Opláštění konstrukcí sádrokartonovými deskami				10 412,50
1	954113106R00	SDK obklad ocel.sloupů 4str. 3x RF tl. 15 mm	m	3,50000	2 975,00	10 412,50

Včetně:

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr,
- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu,
- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				411,78
2	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,31822	1 294,00	411,78
Díl: 763		Dřevostavby				5 542,00
3	763761201R00	Montáž otvorových výplní - dvířek, poklopů	kus	1,00000	602,00	602,00
4	55360240R	D+M revizní dvířka	kus	1,00000	4 940,00	4 940,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				170 516,00
5	767995102R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg	kg	434,00000	174,00	75 516,00
6	767995108R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr.	kpl	1,00000	89 500,00	89 500,00
7	767.111	D+M větracích mřížek do protipožárních dveří	kpl	1,00000	5 500,00	5 500,00